
            

         Komorniki, 19.05.2026 r. 

 

Sprawozdanie z działalności sportowej hali sportowej  

w Komornikach w roku szkolnym 2025/2026 

 

Szkoła Podstawowa w Komornikach od kwietnia 2025 roku korzysta z hali sportowej, 

która powstała na bazie wcześniej istniejącego boiska wielofunkcyjnego. 

Jest to nowoczesna hala sportowa, a boisko sportowe posiada poliuretanową 

nawierzchnię z wyznaczonymi polami gry do tenisa, siatkówki, koszykówki, piłki ręcznej. 

Z hali korzystają nie tylko uczniowie szkoły, ale też służy ona rozwijaniu pasji 

sportowych lokalnej społeczności.  

Na co dzień w godzinach dopołudniowych realizowane są zajęcia wychowania 

fizycznego dla klas IV – VIII oraz zajęcia ruchowe dla dzieci z oddziału przedszkolnego i klas 

0 – III. Oprócz ćwiczeń ogólnorozwojowych uczniowie poznawali i doskonalili zasady gry  

w sportach drużynowych takich jak: koszykówka, piłka ręczna i piłka nożna. 

W tym roku szkolnym placówka przystąpiła do rządowego programu „Aktywny do 

kwadratu”. Utworzyliśmy 2 rodzaje zajęć dla 4 grup ćwiczebnych, czyli 2 grupy tenisa 

ziemnego – 16 uczestników (1 – klasy I-III i 2- klasy IV – VIII) oraz 2 grupy zajęć sportowych 

ogólnorozwojowych – 28 uczestników (1 – klasy I-III i 2- klasy IV – VIII). Zajęcia trwały od 

września 2025 do lutego 2026 r. 

 23.09.2025 roku – 10 osobowa grupa uczniów  była uczestnikami Mistrzostw Powiatu 

Piotrkowskiego Szkół Podstawowych w Indywidualnych Biegach Przełajowych, które odbyły 

się w wolborskim parku przy ZSCKU w Wolborzu. 

Udział naszych dzieci w międzyszkolnych zawodach w grach drużynowych ogranicza 

przepis Szkolnego Związku Sportowego o wymaganej liczbie zawodników z danej grupy 

wiekowej w reprezentacji szkoły. Przy mało liczebnych klasach niemożliwym jest wybranie 

wymaganej przez związek kadry uczniów, którzy mogliby reprezentować szkołę.  

Sukces uczniów SP w Komornikach odnotowano natomiast w Ogólnopolskim 

Konkursie Szachowym – KONIK SZACHOWY. Udział w nim wzięło 7  uczniów z klas II – 

V, którzy startowali w dwóch kategoriach: Pionek i Goniec. Trzech zawodników uzyskało 

wyniki ponadprzeciętne, zaś jeden uczeń otrzymał tytuł laureata – w kategorii Goniec. 



W godzinach popołudniowych w dni powszednie (każdy piątek, a od wiosny w środę) 

hala udostępniana była na zajęcia sportowe, które organizowali we własnym zakresie 

mieszkańcy okolicznych miejscowości Bogusławice, Brudaki, Komorniki, Żywocin. Był to 

czas, jaki rodzice z dziećmi mogli spędzić wspólnie grając w gry zespołowe – siatkówka, 

badminton, koszykówka, bądź tenis ziemny. Z hali w czwartki w godzinach popołudniowych 

korzystali też inni chętni uczestnicy gier zespołowych i tenisa ziemnego.  

W okresie grudzień – styczeń odbywały się na hali zajęcia (3 grupy wiekowe) 

prowadzone przez firmę „SKAKANKA –DANCE” – dla dzieci i dorosłych. Ze względu jednak 

na rezygnację trenerki zajęcia odwołano..  

W dniu 14 lutego 2026 r. w hali sportowej odbyły się Halowe Zawody Sportowo-

Pożarnicze dla Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych (MDP). 

W okresie zimowym halę udostępniono też młodym piłkarzom z Klubu Szczerbiec. 

Dla zabezpieczenia nawierzchni hali podczas uroczystości szkolnych i środowiskowych 

zakupiona została wykładzina ochronna. Dzięki temu w hali sportowej odbywają się imprezy  

i uroczystości szkolne.  

W najbliższym czasie na boisku trawiastym obok hali można będzie zamontować 

bramki do piłki nożnej,  do których istnieje konieczność zakupu nowych siatek. W celu 

prawidłowej realizacji podstawy programowej z wychowania fizycznego niezwykle przydatna 

byłaby także bieżnia do skoku w dal. 
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